

Protokół Nr 1/18
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego,
które odbyło się w dniu 28 listopada 2018 roku

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Pan Andrzej Bętkowski, Marszałek Województwa Świętokrzyskiego. W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności Zał. Nr 1.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Porządek Nr 1 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:

1. Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Marszałka Województwa Świętokrzyskiego. [BK.I.0022.2.2018](#)

2. Akceptacja treści projektu uchwały Sejmiku w sprawie powierzenia przez Województwo Świętokrzyskie Województwu Małopolskiemu zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym, na linii komunikacyjnej Sędziszów – Kraków Główny/Skawina, na odcinku od Sędziszowa do granicy województwa świętokrzyskiego i wyrażenie zgody na wniesienie tematu pod obrady Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. [WZT-III.8060.49.2018](#)

3. Akceptacja treści projektu uchwały Sejmiku w sprawie powierzenia przez Województwo Świętokrzyskie Województwu Podkarpackiemu zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym, na linii komunikacyjnej Sandomierz – gr. województwa - Rzeszów/Stalowa Wola, na odcinku od Sandomierza do granicy województwa świętokrzyskiego w 2019 r. i wyrażenie zgody na wniesienie tematu pod obrady Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. [WZT-III.8060.50.2018](#)

4. Podjęcie uchwał budżetowych na 2018 r. Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmian w budżecie województwa na 2018 rok.

5. Dotyczy podjęcia uchwały Zarządu Województwa w sprawie wyrażenia opinii do projektu aktualizacji „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Zagnańsk opracowanego na lata 2019 - 2021” w zakresie koordynacji współpracy z innymi gminami oraz zgodności z polityką energetyczną państwa. [INF-II.7231.5.2018](#)

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 1/ uczestniczył Pan Zbigniew Walas, Dyrektor Biura Kadr i Rozwoju Zawodowego.

Wniosek Nr [BK.I.0022.2.2018](#) dotyczący przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Marszałka Województwa Świętokrzyskiego. Zgodnie z rekomendacją Pana Zbigniewa Walasa, Dyrektora Biura Kadr i Rozwoju Zawodowego, Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Marszałka Województwa Świętokrzyskiego. Zarząd w powyższej sprawie podjął uchwałę Nr 1/18.

Ad 2

Wniosek Nr [WZT-III.8060.49.2018](#) dotyczący akceptacji treści projektu uchwały Sejmiku w sprawie powierzenia przez Województwo Świętokrzyskie Województwu Małopolskiemu zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym, na linii komunikacyjnej Sędziszów – Kraków Główny/Skawina, na odcinku od Sędziszowa do granicy województwa świętokrzyskiego i wyrażenie zgody na wniesienie tematu pod obrady Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Zgodnie z rekomendacją Wojewódzkiego Zarządu Transportu w Kielcach, Zarząd zaakceptował przedłożony projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. W przedmiotowej sprawie Zarząd podjął uchwałę Nr 2/18.

Ad 3

Wniosek Nr [WZT-III.8060.50.2018](#) dotyczący akceptacja treści projektu uchwały Sejmiku w sprawie powierzenia przez Województwo Świętokrzyskie Województwu Podkarpackiemu zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym, na linii komunikacyjnej Sandomierz – gr. województwa - Rzeszów/Stalowa Wola, na odcinku od Sandomierza do granicy województwa świętokrzyskiego w 2019 r. i wyrażenie zgody na wniesienie tematu pod obrady Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Zgodnie z rekomendacją Wojewódzkiego Zarządu Transportu w Kielcach, Zarząd zaakceptował przedłożony projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. W przedmiotowej sprawie Zarząd podjął uchwałę Nr 3/18.

Ad 4

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 4/ uczestniczyła Pani Maria Fidzińska-Dziurzyńska, Skarbnik Województwa oraz Pani Katarzyna Ziółkowska, Z-ca Dyrektora Dep. BiF.

Podjęcie uchwał budżetowych na 2018 rok.

Uchwała Nr 4/18 - W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2018 rok dokonuje się zmian między paragrafami w ramach: działu 851 – Ochrona zdrowia rozdziału 85180 – Działalność badawczo – rozwojowa o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z realizacją przez Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne zadań bieżących w tym przedsięwzięcia pn.: „Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo – Technologicznego w województwie świętokrzyskim” w ramach trwałości projektu.

Uchwała Nr 5/18 - W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2018 rok dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami w ramach: działu 750 – Administracja publiczna rozdziału 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwoty wynikające

z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. Zmian dokonuje się związku z realizacją projektu pn. „Pomoc Techniczna” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Uchwała Nr 6/18 - W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2018 rok dokonuje się zmian między paragrafami w ramach: działu 720 – Informatyka rozdziału 72095 – Pozostała działalność o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z realizacją zadań bieżących przez Urząd Marszałkowski .

Zarząd zaakceptował i przyjął przedłożony projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmian w budżecie województwa na 2018 rok.

Ad 5

Wniosek Nr [INF-II.7231.5.2018](#) dotyczący podjęcia uchwały Zarządu Województwa w sprawie wyrażenia opinii do projektu aktualizacji „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Zagnańsk opracowanego na lata 2019 - 2021” w zakresie koordynacji współpracy z innymi gminami oraz zgodności z polityką energetyczną państwa. Zgodnie z rekomendacją Dep. INF, Zarząd w powyższej sprawie wydał pozytywną opinię w postaci uchwały Nr 7/18.

Na tym zakończono 1 posiedzenie Zarządu.

Protokołowała:

Joanna Bracik

Przewodniczący obrad:

Marszałek

Województwa Świętokrzyskiego

Andrzej Bętkowski

Wicemarszałek

Województwa Świętokrzyskiego:

Renata Janik -

Członek Zarządu:

Mariusz Gosek -

Członek Zarządu:

Marek Jońca -